



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 288

RUT: 76443351-3

FECHA DE EMISIÓN : 07/07/2022

Señor(es): AGROMAP SPA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Raquelis .

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	BOMBA SOPLANTE CONTINUA 1HP (750W)- 220 VOLT	1		\$524.500		\$524.500
10001	CAÑERIA PE LINEAL CHICOTE 16X1,2MM (16/50)- ROLLO 400M	1		\$89.500		\$89.500
10001	VAL VENTOSA 2" HE DOBLE EFECTO AZUL-AQUA	8		\$28.970		\$231.760
10001	BUSHING HE/HI PVC HID 2"X1 1/2"-PN10 IMP	8		\$1.950		\$15.600
10001	VALVULA ELASTOMERICA 2" BB CON VOLANTE	1		\$69.500		\$69.500
10001	FILTRO MALLA AZUD MOD 300 2"-130 MICRON-AZUD (17A2NRM6)	1		\$198.500		\$198.500
10001	VALVULA 24 VOLT BACCARA 2" C/C FLUJO ON/OFF/AUT	3		\$69.500		\$208.500
10001	CABLE 14 AWG UF BLANCO, ROLLO 152M	2		\$129.890		\$259.780
10001	CABLE 14 AWG UF ROJO, ROLLO 152 M	2		\$129.890		\$259.780
10001	BRIDA CON MANGUITO 110MM PVC SOLDAR-PN10 IMP	2		\$19.860		\$39.720
10001	REDUC LARGA CONF 110X90MM SOLDAR PVC	2		\$7.890		\$15.780
10001	CAUDALIMETRO 4"	1		\$298.200		\$298.200
10001	MOTOR ELECTRICO 50M PM TECHNOLOGY 4 HP TRIFASICO 7,1 A° 4 PULGADAS	1		\$542.300		\$542.300
10001	PARTE HIDRAULICA STARS 4HP ACOPLA 4 PULGADAS	1		\$284.200		\$284.200

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.552.622
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$484.998
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$3.037.620